

Anaheim Holding ApS

Sankt Thomas Alle 3, 2. tv, 1824 Frederiksberg C

CVR-nr. 42 78 01 70

Årsrapport

1. oktober 2024 - 30. september 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. februar 2026.

Stine Lindholm Pedersen

Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anaheim Holding ApS
Sankt Thomas Alle 3, 2. tv
1824 Frederiksberg C

CVR-nr.: 42 78 01 70

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Stine Lindholm Pedersen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab og varetage formueforvaltning

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -165.462 kr. mod -129.540 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.425.221 kr. mod 4.204.152 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Bruttotab	-165.462	-129.540
Andre finansielle indtægter	2.116.190	4.636.177
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-92.167</u>	<u>-13.911</u>
Resultat før skat	1.858.561	4.492.726
Skat af årets resultat	<u>-433.340</u>	<u>-288.574</u>
Årets resultat	<u>1.425.221</u>	<u>4.204.152</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.703.329
Udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Overføres til overført resultat	<u>1.345.821</u>	<u>2.433.323</u>
Disponeret i alt	<u>1.425.221</u>	<u>4.204.152</u>

Balance 30. september**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Andre investeringsaktiver	24.300	24.300
Materielle anlægsaktiver i alt	24.300	24.300
Kapitalinteresser	1.877.243	1.877.243
Finansielle anlægsaktiver i alt	1.877.243	1.877.243
Anlægsaktiver i alt	1.901.543	1.901.543
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	240.574
Tilgodehavender i alt	0	240.574
Andre værdipapirer og kapitalandele	31.157.155	29.564.664
Værdipapirer i alt	31.157.155	29.564.664
Likvide beholdninger	181.730	123.089
Omsætningsaktiver i alt	31.338.885	29.928.327
Aktiver i alt	33.240.428	31.829.870

Balance 30. september**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	32.599.617	31.253.796
Foreslået udbytte for regnskabsåret	79.400	67.500
Egenkapital i alt	<u>32.719.017</u>	<u>31.361.296</u>
Gældsforpligtelser		
2 Selskabsskat	126.168	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>126.168</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Selskabsskat	288.574	427.819
Anden gæld	91.669	25.755
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>395.243</u>	<u>468.574</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>521.411</u>	<u>468.574</u>
Passiver i alt	<u>33.240.428</u>	<u>31.829.870</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 3 Oplysninger om dagsværdi
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapi- tal	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2024	40.000	31.253.796	67.500	31.361.296
Udloddet udbytte	0	0	-67.500	-67.500
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.345.821	79.400	1.425.221
	40.000	32.599.617	79.400	32.719.017

Noter

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Selskabsskat		
Langfristet del af selskabsskat	<u>126.168</u>	<u>0</u>
	<u>126.168</u>	<u>0</u>
3. Oplysninger om dagsværdi		
	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Børsnoterede obligationer</u>
Dagsværdi 30. september 2025	<u>19.789.347</u>	<u>11.367.808</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>627.733</u>	<u>113.249</u>
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har ikke pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 30. september 2025.		
5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 30. september 2025.		
